令和２年７月吉日

各位

                        石川県ソフトテニス連盟

                         審判委員会

                         委員長  川島 裕和

   令和２年度県連主催大会参加の審判資格保有義務免除について

前略、日頃より石川県ソフトテニス連盟の活動にご理解とご協力頂きありが

とうございます。

さて、今年度の県連主催事業がコロナウイルス感染拡大防止の観点から軒並

み中止となっておりますが、昨今の規制緩和の状況から秋からの諸行事の開催

を検討してところであります。

今年度春の審判検定会を中止にした関係で今春の審判資格取得を予定してい

た会員の方々にはご迷惑をお掛けする状況になっておりお詫び申し上げます。

審判資格取得の機会がなくなり県連主催大会への参加が出来なくなる状況が発

生している現状を鑑み今年度に限り、諸条件の順守を条件に今年度に限り審判

資格がない方でも県連主催大会への参加を認める救済措置をとります。

県連主催大会への参加意思があり審判資格を保有しない方は下記記載条件を確

認して参加ください。

                   記

審判資格を保有しない会員で県連主催大会への参加希望者は今年度に限り下記記載条

件を順守することで参加を認める。

条件

来年２月に金沢で開催を予定している令和２年度審判検定会に資格を取得し、令和２年

度中に審判資格登録を済ませる事。

お問い合わせ先

  〒９２１－８１７８

金沢市寺地１－２３－２７  西村英昭方

石川県ソフトテニス連盟 審判委員会事務局

   ・ （ ）

ﾒｰﾙ：

  以上